
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

Relação dos Contratos

Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1

691

Objeto: AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA O VEÍCULO FIAT SIENA ESSENCE PLACAS MLS 1885 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE UM ANO.

136/2013 06/11/2013 06/11/2014 142/2013 Não 1.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

692

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DE ACORDO COM AS NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE
APLICADAS AO SETOR PÚBLICO - NBCASP.

137/2013 06/11/2013 06/12/2013 Não 7.900,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PUBLICA ASSESSORIA EM CONTABILIDADE E GESTÃO LTDA 

693

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIRADA DE 09 (NOVE) JANELAS DE ALUMÍNIO E VIDRO, 02 (DUAS) PORTAS DE ALUMÍNIO E VIDRO, 09 (NOVE)
PORTAS DE MADEIRA, 214 M2 DE COBERTURA DE FIBROCIMENTO 6MM E 134 M2 DE COBERTURA DE MADEIRA E TELHADO, DO PRÉDIO ONDE FUNCIONAVA A DELEGACIA DE POLÍCIA
CIVIL, CONFORME REQUISIÇÃO DE COMPRAS EM ANEXO.

138/2013 07/11/2013 14/11/2013 Não 2.398,20 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONSTRUTORA CONAV LTDA ME

694

Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA INTEGRAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL - CEIM BRANCA DE NEVE DA SEDE DO
MUNICÍPIO, COM ÁREA TOTAL DE 28,14M², CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA DO MUNICÍPIO.

139/2013 07/11/2013 07/01/2014 141/2013 Não 34.852,20 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME

695

Objeto: SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 22/2011.

140/2013 08/11/2013 31/12/2013 1/2011 Não 2.490,40 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRANSPORTES GERLACH LTDA

696

Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 34/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, acrescer ao objeto do contrato a aquisição de mais 20.000 cópias para a máquina  impressora e
copiadora instalada no centro administrativo municipal, mais 7.500 cópias para a máquina copiadora e impressora a laser instalada no CEIM (Centro de Educação Infantil Municipal e mais 30.000
cópias para as 04 (quatro) máquinas copiadoras e impressoras a laser instaladas nas escolas municipais, com fundamento no art.65

141/2013 19/11/2013 31/12/2013 29/2012 Não 3.047,50 LOCAÇÃO AX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

697

Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.88/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 88/2013, pelo período de
mais 01 (um) mês, que passa a ter vigência de 01/12/2013 a 31/12/2013.

142/2013 29/11/2013 31/12/2013 86/2013 Não 500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME

698

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2013, NA PRAÇA MUNICIPAL HELIO ANTONIO FARESIN COM A DUPLA SERTANEJA JUNIOR E
PATRICK, PARA A INAUGURAÇÃO DAS LUZES NATALINAS.

143/2013 29/11/2013 09/12/2013 153/2013 Não 2.970,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REGINATTO SHOWS E EVENTOS LTDA ME

699

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2013, NA PRAÇA MUNICIPAL HELIO ANTONIO FARESIN, COM JULIO GRASEL, PARA A
INAUGURAÇÃO DAS LUZES NATALINAS.

144/2013 29/11/2013 09/12/2013 154/2013 Não 2.750,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EMERSON CARLOS DOS SANTOS 03717176986

700

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2013, NA PRAÇA MUNICIPAL HELIO ANTONIO FARESIN COM A DUPLA SERTANEJA EMERSON
E DANIEL, PARA A INAUGURAÇÃO DAS LUZES NATALINAS.

145/2013 29/11/2013 09/12/2013 155/2013 Não 2.200,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EMERSON CARLOS DOS SANTOS 03717176986

701

Objeto: NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2012  - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, reduzir o valor do contrato no montante de R$ 9.350,85 (Nove mil e trezentos e
cinquenta reais e oitenta e cinco centavos), conforme justificativa de reprogramação e orçamento reprogramado da AMOSC e em atendimento ao ofício nº 2389/2013/GIDUR/CH da Caixa Econômica
Federal e prorrogar o prazo de execução do contrato pelo período de mais 60 (sessenta) dias, que passa a ter vigência até 30/01/2014.

146/2013 29/11/2013 30/01/2014 183/2011 Não 9.350,85 EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DCONXAP CONSTRUTORA LTDA


